
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 4  Οκτωβρίου 2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:8305/Α1-6178 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ.Κώδικας:         18510 Πειραιάς
Πληροφορίες: Στ. Δουφεξή
Τηλέφωνο: 213 1352182 
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: doufexi@statistics.gr

ΘΕΜΑ:  Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη Διαρθρωτική Έρευνα Επιχειρήσεων Εμπο- 
ρίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων και Δικύκλων και Λιανικής  Πώλη-
σης Καυσίμων, με έτος αναφοράς το 2011.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :
1. -Τις διατάξεις :
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ  58/τ.Α΄/23.4.2010)  «Αποκατάσταση 
φορολογικής  δικαιοσύνης  και  αντιμετώπιση  της  φοροδιαφυγής»  βάσει  του  οποίου 
επανήλθαν  σε  ισχύ-μέχρι  την  έκδοση  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις  παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,

           
2.-  την  3502/Γ4-379/17.4.2012  (ΦΕΚ1453/τ.Β΄/2.5.2012)  απόφαση  με  θέμα:  «Έγκριση, 

προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας των Ερευνών  επί της Διάρθρωσης των Επιχειρήσεων 
στους Τομείς  Χονδρικού – Λιανικού Εμπορίου, Μεταφοράς και Αποθήκευσης, Εμπορικής 
Ναυτιλίας, Δραστηριότητες Υπηρεσιών Παροχής Καταλύματος  και Εστίασης, Διαχείρισης 
Ακίνητης  Περιουσίας,  Ενημέρωσης,  Επικοινωνίας,  Επαγγελματικών,  Επιστημονικών, 
Τεχνικών  δραστηριοτήτων,  λοιπών  δραστηριοτήτων  Παροχής  Υπηρεσιών  και  Παροχής 
Υπηρεσιών-λεπτομερής ενότητα, έτους 2012, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων 
και καθορισμός της αμοιβής τους »,

 
3.- τα Γ4-689/6.8.2012 και Γ4-743/29.8.2012 έγγραφα της Διεύθυνσης Στατιστικών Τομέα Εμπο- 

ρίου και  Υπηρεσιών.  

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Κ93



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.-  Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων 
της Διαρθρωτικής Έρευνας Επιχειρήσεων Εμπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτο- 
κινήτων και Δικύκλων και Λιανικής Πώλησης Καυσίμων έτους 2011, κατά τη διάρκεια 
του 2012, οι  παρακάτω που επελέγησαν που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ 
Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών έτους 2012.

Διαρθρωτική Έρευνα Επιχειρήσεων Εμπορίου

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΖΑΧΕΙΛΑ ΦΑΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

7ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

8ΜΑΪΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

9ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

11ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

12ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

13ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΗΛΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

14ΤΑΝΤΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

15ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

16ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

17ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

18ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
19ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
20ΛΑΛΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
21ΠΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
22ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
23ΓΟΝΑΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
24ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
25ΚΟΤΣΙΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
26ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
27ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ
28ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ
29ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΣΑ ΒΑΣΟΣ ΑΡΤΑΣ
30ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
31ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
32ΚΑΜΠΕΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΡΟΒΕΡΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ

2

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Κ93



33ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
34ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΔΑΝΑΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
35ΚΟΥΜΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
36ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
37ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
38ΦΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
39ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
40ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
41ΙΣΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
42ΚΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
43ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

44ΒΕΛΕΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

45ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

46ΔΑΡΑΜΟΥΣΚΑ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

47ΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

48ΚΟΤΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

49ΛΑΤΣΙΟΥ ΜΥΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

50ΛΥΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

51ΜΑΣΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

52ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

53ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

54ΣΥΡΙΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

55ΤΟΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

56ΑΓΑΘΟΝΙΚΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
57ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
58ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
59ΚΟΛΛΙΑΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
60ΜΑΓΔΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΦΙΛΩΤΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
61ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

62ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΣΗΦ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

63ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

64ΜΑΓΓΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

65ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

66ΜΗΛΙΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

67ΤΟΥΜΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

68ΤΣΙΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

69ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
70ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
71ΔΕΜΕΛΟΥ ΖΩΗ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
72ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

3

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Κ93



73ΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
74ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
75ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
76ΝΕΣΚΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
77ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
78ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
79ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ
80ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ
81ΔΑΒΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
82ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΒΡΟΥ
83ΚΟΡΔΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ
84ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
85ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
86ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
87ΠΙΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
88ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
89ΣΑΡΚΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
90ΣΙΑΡΑΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
91ΤΣΟΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
92ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
93ΡΑΠΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
94ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
95ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
96ΑΛΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
97ΜΟΥΣΤΑΦΕΡΗ ΦΙΛΙΩ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
98ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ
99ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

100ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
101ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΕΙΑΣ
102ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΜΑΘΕΙΑΣ
103ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
104ΓΙΡΒΑΛΑΚΗ ΧΑΡΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
105ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
106ΔΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
107ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
108ΚΟΤΣΙΟΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
109ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
110ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
111ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
112ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
113ΒΑΒΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑΣΟΥ
114ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
115ΣΙΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
116ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
117ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
118ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
119ΓΙΩΡΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
120ΓΚΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
121ΔΑΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
122ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
123ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
124ΚΩΝΣΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
125ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
126ΜΑΜΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
127ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Κ93



128ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
129ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
130ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
131ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
132ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
133ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
134ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
135ΦΑΡΜΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
136ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
137ΤΡΟΧΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΘΑΚΗΣ
138ΛΑΡΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ
139ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
140ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
141ΚΟΡΔΩΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
142ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
143ΚΟΣΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
144ΝΙΚΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
145ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
146ΡΟΥΣΟΥΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
147ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
148ΤΣΙΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
149ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
150ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
151ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

152ΒΑΛΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

153ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΝΕΚΤΑΡ
ΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

154ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

155ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

156ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

157ΚΑΤΣΑΜΩΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

158ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

159ΜΑΡΔΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

160ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

161ΜΠΛΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

162ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

163ΠΟΛΥΖΟΥ ΙΡΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

164ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

165ΓΚΙΜΠΕΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
166ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
167ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
168ΤΖΕΒΕΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
169ΚΑΡΛΟΥΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
170ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ
171ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
172ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

5

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Κ93



173ΗΛΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
174ΝΤΙΒΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
175ΡΑΙΤΣΙΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
176ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
177ΤΣΙΑΜΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΘΩΜΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
178ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
179ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
180ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
181ΣΚΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
182ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΛΗΔΑΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
183ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
184ΜΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
185ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
186ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
187ΠΑΠΑΤΣΩΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
188ΣΚΕΝΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
189ΤΟΥΦΕΚΛΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
190ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
191ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
192ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
193ΡΟΥΤΣΟΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
194ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
195ΖΥΓΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
196ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
197ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
198ΑΡΧΟΝΤΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
199ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
200ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
201ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
202ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
203ΠΑΠΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ
204ΚΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
205ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
206ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
207ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
208ΧΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
209ΔΗΜΕΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
210ΚΑΡΑΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
211ΠΙΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
212ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
213ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΣΩΝ

214ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

215ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

216ΔΕΡΒΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

217ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

218ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

219ΛΕΟΝΤΙΑΔΗ ΒΕΡΑΕΥΔΟΚΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

220ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

221ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

6

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Κ93



222ΠΑΛΤΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

223ΠΑΝΔΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

224ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
225ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
226ΤΣΙΡΧΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
227ΓΑΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
228ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΗ ΑΘΗΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
229ΔΙΑΛΕΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
230ΖΑΙΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
231ΜΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
232ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
233ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ
234ΣΟΥΣΗ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ
235ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ
236ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ
237ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
238ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
239ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
240ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
241ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
242ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
243ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
244ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
245ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
246ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ
247ΜΙΧΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΟΥ
248ΖΓΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
249ΚΑΛΚΟΒΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
250ΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
251ΜΗΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
252ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
253ΒΕΝΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ
254ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ
255ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
256ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
257ΝΤΟΥΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
258ΦΑΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
259ΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
260ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
261ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
262ΓΚΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
263ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
264ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
265ΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
266ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΝΙΩΝ
267ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
268ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ
269ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ
270ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΙΟΥ
271ΣΔΟΥΓΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ
272ΧΟΝΔΡΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΙΟΥ

7

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Κ93



2.-  Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αμοιβής των  Ιδιωτών  Συνεργατών είναι η πλήρης και 
ορθή   συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.

     3.-  Στις  καταστάσεις  πληρωμής,  η  βεβαίωση  του  αριθμού  των  ερωτηματολογίων  που 
συμπλήρωσε  ο  κάθε  Ιδιώτης  Συνεργάτης  θα  γίνει  από  τον  Προϊστάμενο  του  Τμήματος 
Διανεμητικού  Εμπορίου  της  Δ/νσης  Στατιστικών  Τομέα  Εμπορίου  και  Υπηρεσιών  και  η 
θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταμένη της Δ/νσης Στατιστικών Τομέα 
Εμπορίου και Υπηρεσιών.

4.-  Πέραν της  αποζημίωσης  που  προβλέπεται  στην υπουργική  απόφαση καθορισμού  αμοιβής 
Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει. 

                                                       
                                                      
                                                                                                       
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                             Ο Πρόεδρος  
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                             Ανδρέας B. Γεωργίου        

          
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                  
- Γραφείο κ. Προέδρου  
- Γενική Δ/νση Διοίκησης κ΄ Οργάνωσης         
- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών
- Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                
    και Νήσων Αιγαίου
- Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης
  Τμήμα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών Συνεργατών
- Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης
- Δ/νση Στ/κών Τομέα Εμπορίου κ΄ Υπηρεσιών

8

ΑΔΑ: Β43Β6ΣΙ-Κ93


